
Bet. ung. Valg af Statsrevisorer for 1852홢홢53. 

B. 
Thinget beslutter, at der bør tilstaaes hver 

as disse Revisorer 1,600 Rbd. for dette Ar- 
beide, saaledes at Betalingen as de tre Fjerde- 
dele skeer med 100 Rbd. om Maaneden fra 
den Tid, Statsregnskabet for det naevnte Aar· 
afleveres til Revision, og at Restbelvbet udbe- 
tales, naar Revisionsforretningen er sluttet og 
afleveret. 

« C. , 
Thinget beslutter, at Valget fastsættes til 

i det Mindste 14 Dage, efterat Beslutningen 
om samme er taget. 

D. ; 
Thinget beslutter, atRevisorerne ved deres 

Forretninger-B Udførelse have at iagttage de 
Forskrifter, som indehdldes isølgende Forret- 
ningsordem « 

S 1. 
Statsrevisorerne udvælge mellem sig, saa- 

snart de træde i Virksomhed, en Formand, 
hvem det paaligger at aabne alle til Stats- 
revisorerne indkomne Breve, at beramme og 
lade tilsige til Samlinger, at lede Forhand- 
lingerne i disse, at sørge for en tilbvrlig Pro- 
toeolsørelse, samt at vaage over Erpeditionens 
rigtige Affattelse. 

s»2. 
Saasnart Statsregnskabet er asleveret til 

Statsrevisorerny fordele de efter fælles Over- 
eenskomst Arbeider imellem sig, saaledes at en- 
hver enkelt Deel af Statsregnfkabet altid fore- 
løbig gjennemsees af to Revisorer, der gjøre 
Udkast til de Antegninger , som derved findes 
nødvendige. Efterat dette Udkast i 8 Dage 
har været fremlagt iSamlingsvcerelset til Ef- 
tersyn for de øvrige Statsrevisorer, eller, saa- 
fremt der ikke har været Anledning til nogen. 
Antegning ved det enkelte Regnskab, dette selv 
med en Erklwring herom i samme Tid der har  
været henlagt, behandle Statsrevisorerne den; 
paagjældende Sag i Forening. Enhver Stats- 
revisor har Ret til at gjøre Antegninger, om 
endog ingen af de øvrige Statsrevisorer deri, 
maatte være enig. - l« 

Z 3. 
Forsaavidt nogen Statsrevisor maatte savne 

nogen Oplysning eller Beviislighed ved det 
indsendte Statsregnskab, eller den Deel af 
samme, med hvis Revision han er beskjæftiget, 
kan han gjennem Formanden af det vedkom- 
mende Ministerium forlange stg meddeelt hvad 
han i denne Henseende maatte savne. 

i r 

s 4 .  
s Antegningerne skulle gjennem Finantsmini- 
steriet»indsendes til vedkommende Ministerium. 

Naar Besvarelsen paa disse Antegninger 
er indløben, og Statsrevisorerne finde, at der 
ikke behøves flere Oplysninger, have de, i det 
seneste 4 Uger efter at have modtaget Besva- 
relsen, som endeligt Resultat af Revisionen at 
udfærdige Vedtegning til enhver Post af An- 
tegningerne. 

J  Vedtegningerne bør Statsrevisionen be- 
stemt angive, om den formener, at Udsættelsen 
bør frasaldesJ eller at der er Anledning til 
anden Beslutning, og i sidste Tilfælde bør Ved- 
tegningen indeholde et bestemt Forslag til denne. 

Skulde Besvarelserne give Anledning til en 
Udsættelse, som ikke har været omhandlet i 
Antegningerne, bør Coutinuations-Ar1tegnirrger 
snarest muligt udfærdiges. Dog skal Revisions- 
Forretningernes Afslutning ikke opsættes, indtil 
Besvarelser af disse nye Antegninger ere ind- 
løbne, saafremt det maatte skjønnes, at Revi- 
sionsberetningens Afgivelse derved vilde sor- 
hales utilbørligt. 

Af Vedtegningerne meddeles ligeledes Fi- 
nantsministeriet en Gjenparu 

S S.- 
Med Jndferrdelserr af Revisionsberetxringen 

t i l  Rigsdagen maa følge et Udtog af Stats- 
regnskabet, der viser Statskasferts virkelige 
Indtægt» og Udgifter, Tilgodehavende og Be- 
holdninger, samt indeholder en Sammenligning, 
saavidt muligt ved enhver Jndtægts- og Ud- 
giftspost, med det i Finantsloven for det paa- 
gjældende Aar bestemte Beløb, hvorfor ogsaa 
Udtoget med Hensyn til Rubrikkernes Jnddeling 
bør indrettes i Overeensstemmelse med Finants- 
loven. 


